
ご利用の
お客様へ

●ご予約は、ご乗車になる日の１ケ月前の午前9:00より受付致します。●全席指定制ですので、事前にご予約後、乗車券をお買い求めの上ご乗車ください。●取消・払戻しについて、ご予約便の始発時刻までにご連絡が無い場合
は、払戻し致しません。乗車券の払戻しは、当社規定により手数料を申し受けます。原則として購入場所での払戻しとなります。コンビニ・インターネット乗車券の払戻しは、券面記載の連絡先へお問い合わせください。取消料
と振込手数料がかかります。往復乗車券の復路券の払戻しは、往復運賃から無割引の片道運賃と手数料等を引いた額のお返しとなります。往路のみの払戻しは致しません。●乗車券を紛失された場合の再発行は致しません。●道
路状況等により、到着が遅れる場合がございます。なお、遅れによる運賃の払戻しや損害等の補償は致しません。●貴重品はトランクルームに入れないで下さい。●天候や災害、道路状況等により運休する場合がございます。　
●その他は当社運送約款によります。
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新城から藤が丘まで
約1時間30分で行くことが

できるため、名古屋東部の大学の
通学が便利になりました！

亀姫通
（新城駅南）

新城
市役所

川路
（三河東郷駅）

藤が丘駅長久手
古戦場駅

長篠合戦のぼりまつり（毎年5月5日開催）
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平成28年
7月1日（金）
運行開始

６/20（月）より
予約受付開始



新城 藤が丘
長久手

ETC ETC

約90分

豊鉄バス

●豊橋駅バスセンター
●豊鉄バス営業所（新城・豊橋・渥美）
●豊鉄観光サービス旅行センター（新城、設楽他）
●渥美線主要駅（新豊橋・南栄・高師・大清水・三河田原）
●市内線営業所
●旅行代理店
●インターネット
●コンビニエンスストア（ローソン、ファミリーマ
ート・サークルＫサンクス、セブンイレブン）
※取扱店により営業時間が違います。

乗車券のお買い求めは、ご乗車日の
1ヶ月前のAM9:00から

高速乗合バス
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亀姫通（新城駅南）

長久手古戦場駅

新城市役所

藤が丘駅

川路（三河東郷駅）

川路（三河東郷駅） 亀姫通（新城駅南）新城市役所

藤が丘駅 長久手古戦場駅

6:50

11:00

16:25

大人

大人

小人

小人

9:00

14:00

19:05

6:53

11:03

16:28

9:15

14:15

19:25

7:00

11:10

16:35

10:21

15:21

20:31

8:15

12:15

17:45

10:27

15:27

20:37

8:30

12:30

18:00

10:30

15:30

20:40

新城→名古屋藤が丘

名古屋藤が丘→新城

亀姫通（新城駅南）

新城市役所

藤が丘駅（６番のりば） 長久手古戦場駅（１番のりば）

川路（三河東郷駅）

バス乗降場所

高速バス専用ダイヤル 0532-44-8412受付時間／9：00～19：00

のりば
おりば

ハローワーク新城 新城小学校

新城駅

栄町

中町

体育館前

のりば
おりば

文化会館前

市役所P新城市役所

新城図書館

P

新城文化会館
中町

体育館前

三河東郷駅飯田線

伊那街道

新城川路郵便局
勝楽寺

川路光正寺
のりば

おりば

藤が丘駅東
リニモ藤が丘駅南

藤が丘駅前 6番のりば
おりば

地下鉄東山線
藤が丘駅

横道
古戦場南

ロイヤル
ホームセンター
長久手店

古戦場公園

1番のりば
おりば

長久手古戦場駅
リニモ

コンビニやインターネットからの
予約・発券が可能！！

予約方法

直接コンビニで
予約・発券

取扱店舗

インターネット上で
クレジット決済。

検索

検索

発車オーライネット

バスぷらざ
じゃらん

発車オーライネット

 電話で予約

インターネットでのご予約・空席照会 ※携帯電話対応

http://www.j-bus.co.jp ●サービス提供時間
　5：00～翌2：00

詳しくは

検索豊 鉄 バ ス

ご
予
約

=土曜・日曜・祝日および12/29～1/3は運休

亀姫通(新城駅南)～川路(三河東郷駅)間は乗車のみ、藤が丘駅～長久手古戦場駅間は降車のみの扱いとなります。

長久手古戦場駅～藤が丘駅間は乗車のみ、川路(三河東郷駅)～亀姫通(新城駅南)間は降車のみの扱いとなります。

※

※

※

往復

片道

2,000円

1,000円

1,000円

500円

座席指定／予約制 毎日運行

※往復乗車券の有効期間は、往路乗車日を含めて10日間です。

平日1日3便
（土曜・日曜・祝日及び12/29～1/3は2便）

観光地へのアクセスは
当社ホームページをご覧ください。
http://www.toyotetsu.jp/shinshiro/

６月20日より予約受付開始


